
ZARZĄDZENIE NR 1 /14
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 2 stycznia 2014 roku

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu miasta Hajnówka na rozwój sportu

Na podstawie  § 5 Uchwały Nr XII/71/11 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską
Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 272 poz. 3269) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznaję  dotacje  celowe  z  budżetu  miasta  Hajnówka  na  rozwój  sportu  podmiotom

wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Podstawą przekazania dotacji będą zawarte umowy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 1/14

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 2 stycznia 2014 roku

Podmioty, którym przyznana została dotacja celowa z budżetu Miasta Hajnówka na rozwój sportu

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana dotacja

Zadanie 1. Prowadzenie zajęć w sekcji judo i kulturystyki

1 Hajnowski Klub Sportowy 
„Żubr”

Szkolenie judoków i kulturystów 80 000,00 zł

Zadanie 2. Rozwój sportu w dziedzinie piłki nożnej

2 Klub Sportowy Puszcza 
Hajnówka

Piłka  nożna  –  szkolenie  i  udział  w
rozgrywkach drużyny Klubu Sportowego
Puszcza

85 000,00 zł

Zadanie 3. Rozwój sportu w dziedzinie piłki siatkowej

3 UKS przy Gimnazjum z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego

Prowadzenie stałych zajęć treningowych
w sekcji piłki siatkowej

10 000,00 zł

4 Siatkarski  Klub  Sportowy
Hajnówka

Popularyzacja piłki siatkowej w regionie
poprzez  prowadzenie  II-ligowej  drużyny
męskiej

165 000,00 zł

Zadanie 4. Rozwój sportu w sekcji pływackiej

5 Klub  Sportowy  Puszcza
Hajnówka

„Pływajmy  razem”  -  prowadzenie
szkolenia  dzieci  i  młodzieży  w  sekcji
pływackiej KS Puszcza Hajnówka

5 000,00 zł

Zadanie 5. Rozwój sportu w zakresie lekkoatletyki

6 Klub  Sportowy  Puszcza
Hajnówka

„I  ty  możesz  zostać  mistrzem”  -
kontynuacja  działalności  sekcji  lekkiej
atletyki w Hajnówce

5 000,00 zł

Zadanie 6. Popularyzacja gry w szachy

7 Klub  Sportowy  Puszcza
Hajnówka

„Trening  umysłu”  -  kontynuacja
działalności sekcji szachowej

1 000,00 zł

Zadanie 7. Prowadzenie zajęć karate

8 Hajnowski  Klub  Karate
Tradycyjnego

Wspieranie  i  upowszechnianie  kultury
fizycznej

3 000,00 zł

Zadanie 8. Prowadzenie zajęć w sekcji boksu

9 UKS Unia Hajnówka Prowadzenie zajęć w sekcji boksu 3 000,00 zł


